
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 吉野 選手 DR-Z400SM 1 30 630 - 1 31 175 AT1 1 30 630 100 0.000

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 231 - 1 31 90 AT2 1 31 090 101 0.460

3 仲本 選手 MT-07 1 33 965 PT1 1 34 264 AT1 1 33 965 104 3.335

4 松田 選手 Z250 1 50 94 乗上 1 35 736 - 1 35 736 106 5.106

5 神谷 選手 Z650 1 35 880 - 1 35 856 - 1 35 856 106 5.226

6 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 176
乗上
AT1

1 36 228 AT1 1 36 228 106 5.598

7 翁長 選手 ZRX1200R 2 0 439
PT1
AT1
転倒

1 36 442 - 1 36 442 106 5.812

8 池原 選手 Z650 1 39 501 - 1 36 989 - 1 36 989 107 6.359

9 具志堅 選手 WR250 1 42 781 AT3 1 47 299
PT1
AT2
乗上

1 42 781 113 12.151

10 上原 選手 VTR1000 1 45 821 - 1 42 925 - 1 42 925 114 12.295

11 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 23 - 1 43 227 - 1 43 227 114 12.597

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 38 807 - 1 38 106 - 1 38 106 100 0.000 108 7.476

2 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 50 392 乗上3 1 39 392 - 1 39 392 101 1.286 110 8.762

3 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 44 224 - 1 41 474 - 1 41 474 103 3.368 112 10.844

4 金城 選手 SV400S 1 44 872 - 2 2 75 転倒 1 44 872 107 6.766 116 14.242

5 喜瀬 選手 Z1000 1 46 884 - -
転倒
KM

1 46 884 109 8.778 118 16.254

6 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 46 957 AT1 1 49 935 転倒 1 46 957 109 8.851 118 16.327

7 桃原 選手 Z1000 2 16 334
PT1
AT1

2 18 624 AT1 2 16 334 139 38.228 150 45.704

8 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM - KM - - - - -

令和2年  7  月12  日

令和2年 7月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 7月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 仲真 選手 Z650 1 52 502 - 1 50 370 - 1 50 370 100 0.000 122 19.740

2 原 選手 Z1000 1 53 45
PT1
AT1 1 51 541 - 1 51 541 101 1.171 123 20.911

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 9 293
PT1
AT1
乗上

1 51 999 - 1 51 999 101 1.629 124 21.369

4 眞壁 選手 CB750 1 53 651 - 1 52 336 - 1 52 336 102 1.966 124 21.706

5 田場 選手 Z800 1 54 176
AT1
乗上 2 0 889 転倒 1 54 176 103 3.806 126 23.546

6 大浜 選手 MT09 2 22 223
乗上
転倒 1 54 360 - 1 54 360 104 3.990 126 23.730

7 古堅 選手 Z1000 1 57 363 - 1 54 660 - 1 54 660 104 4.290 127 24.030

8 上原 選手 CBR600RR 1 58 183 - 1 57 608 - 1 57 608 107 7.238 130 26.978

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 57 964 - - KM 1 57 964 107 7.594 130 27.334

10 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 6 95
AT1
AT1
乗上

1 58 600 AT1 1 58 600 107 8.230 131 27.970

11 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 7 924 - 2 0 324 - 2 00 324 109 9.954 133 29.694

順位

令和2年 7月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 44 327 - 1 45 8 - 1 44 327 100 0.000 115 13.697

2 上地 選手 Z250 1 48 983 - 1 46 155 - 1 46 155 102 1.828 117 15.525

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 886
PT1
AT1 1 47 287 - 1 47 287 103 2.960 118 16.657

4 金城 選手 GSF750 1 47 586 - -
乗上
KM 1 47 586 103 3.259 119 16.956

5 仲嶺 選手 250SB 1 54 705 - 1 50 93 - 1 50 093 106 5.766 121 19.463

6 比嘉 選手 VTR250 2 7 335 - 1 56 743 - 1 56 743 112 12.416 129 26.113

7 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 56 881 - 2 6 719 AT2 1 56 881 112 12.554 129 26.251

8 比嘉 選手 ZRX1100 2 1 656 - 1 57 776 - 1 57 776 113 13.449 130 27.146

9 大山 選手 VTR250 - KM 2 1 607 PT1 2 1 607 117 17.280 134 30.977

10 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 2 103 - 2 4 698 PT1 2 2 103 117 17.776 135 31.473

11 伊波 選手 ER6n 2 9 159 - 2 4 685 - 2 4 685 120 20.358 138 34.055

12 稲福 選手 VTR250 2 17 245 - 2 6 44 - 2 6 044 121 21.717 139 35.414

13 大城 選手 CB400SF 2 43 792 - 2 18 11 - 2 18 011 132 33.684 152 47.381

14 金谷 選手 XR230 - KM - KM - - - - -

令和2年 7月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 0 47 980 PT1 0 46 803 - 0 46 803 100 0.000 - -

2 細谷 選手 Z125PRO 0 48 582 - 0 47 880 - 0 47 880 102 1.077 - -

3 平良 選手 CBR250RR 0 50 330 - 0 50 284 - 0 50 284 107 3.481 - -

4 兼箇段 選手 KDX125 0 57 149 - 0 50 371 PT1 0 50 371 108 3.568 - -

5 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS 50 0 51 529 - 0 50 808 - 0 50 808 109 4.005 - -

6 重松 選手 MT-25 0 59 294 - 0 56 879 - 0 56 879 122 10.076 - -

順位

令和2年 7月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 2 0 439
PT1
AT1
転倒

1 36 442 - 1 36 442 100 0.000 106 5.812

2 上原 選手 VTR1000 1 45 821 - 1 42 925 - 1 42 925 107 6.483 114 12.295

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 23 - 1 43 227 - 1 43 227 107 6.785 114 12.597

4 喜瀬 選手 Z1000 1 46 884 - -
転倒
KM

1 46 884 111 10.442 118 16.254

5 金城 選手 GSF750 1 47 586 - -
乗上
KM

1 47 586 112 11.144 119 16.956

6 原 選手 Z1000 1 53 45
PT1
AT1 1 51 541 - 1 51 541 116 15.099 123 20.911

7 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 9 293
PT1
AT1
乗上

1 51 999 - 1 51 999 116 15.557 124 21.369

8 眞壁 選手 CB750 1 53 651 - 1 52 336 - 1 52 336 116 15.894 124 21.706

9 田場 選手 Z800 1 54 176
AT1
乗上 2 0 889 転倒 1 54 176 118 17.734 126 23.546

10 大浜 選手 MT09 2 22 223
乗上
転倒 1 54 360 - 1 54 360 119 17.918 126 23.730

11 古堅 選手 Z1000 1 57 363 - 1 54 660 - 1 54 660 119 18.218 127 24.030

12 比嘉 選手 ZRX1100 2 1 656 - 1 57 776 - 1 57 776 122 21.334 130 27.146

13 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 7 924 - 2 0 324 - 2 00 324 125 23.882 133 29.694

14 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 2 103 - 2 4 698 PT1 2 02 103 127 25.661 135 31.473

15 桃原 選手 Z1000 2 16 334 PT1    AT1 2 18 624 AT1 2 16 334 141 39.892 150 45.704

令和2年 7月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 47 586 - -
乗上
KM 1 47 586 100 0.000 119 16.956

2 仲真 選手 Z650 1 52 502 - 1 50 370 - 1 50 370 103 2.784 122 19.740

3 原 選手 Z1000 1 53 45
PT1
AT1

1 51 541 - 1 51 541 104 3.955 123 20.911

4 眞壁 選手 CB750 1 53 651 - 1 52 336 - 1 52 336 104 4.750 124 21.706

5 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 57 964 - - KM 1 57 964 110 10.378 130 27.334

6 伊波 選手 ER6n 2 9 159 - 2 4 685 - 2 4 685 116 17.099 138 34.055

7 稲福 選手 VTR250 2 17 245 - 2 6 44 - 2 6 44 117 18.458 139 35.414

8 大城 選手 CB400SF 2 43 792 - 2 18 11 - 2 18 11 128 30.425 152 47.381

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 古堅 選手 Z1000 1 57 363 - 1 54 660 - 1 54 660 100 0.000 133 29.97

2 上原 選手 CBR600RR 1 58 183 - 1 57 608 - 1 57 608 102 2.48 136 32.45

3 桃原 選手 Z1000 2 16 334
PT1
AT1

2 18 624 AT1 2 16 334 116 18.74 154 48.71

4 重松 選手 MT-25 0 59 294 - 0 56 879 - 0 56 879 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和2年  7  月12  日

令和2年 7月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  7  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 7月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 吉野 選手 DR-Z400SM 1 30 630 - 1 31 175 AT1 1 30 630 100 0.000 A

2 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 231 - 1 31 90 AT2 1 31 90 101 0.460 A

3 仲本 選手 MT-07 1 33 965 PT1 1 34 264 AT1 1 33 965 104 3.335 A

4 松田 選手 Z250 1 50 94 乗上 1 35 736 - 1 35 736 106 5.106 A

5 神谷 選手 Z650 1 35 880 - 1 35 856 - 1 35 856 106 5.226 A

6 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 40 176
乗上
AT1 1 36 228 AT1 1 36 228 106 5.598 A

7 翁長 選手 ZRX1200R 2 0 439
PT1
AT1
転倒

1 36 442 - 1 36 442 106 5.812 A

8 池原 選手 Z650 1 39 501 - 1 36 989 - 1 36 989 107 6.359 A

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 38 807 - 1 38 106 - 1 38 106 108 7.476 B

10 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 50 392
乗上

3 1 39 392 - 1 39 392 110 8.762 B

11 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 44 224 - 1 41 474 - 1 41 474 112 10.844 B

12 具志堅 選手 WR250 1 42 781 AT3 1 47 299
PT1
AT2
乗上

1 42 781 113 12.151 A

13 上原 選手 VTR1000 1 45 821 - 1 42 925 - 1 42 925 114 12.295 A

14 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 23 - 1 43 227 - 1 43 227 114 12.597 A

15 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 44 327 - 1 45 8 - 1 44 327 115 13.697 C2

16 金城 選手 SV400S 1 44 872 - 2 2 75 転倒 1 44 872 116 14.242 B

17 上地 選手 Z250 1 48 983 - 1 46 155 - 1 46 155 117 15.525 C2

18 喜瀬 選手 Z1000 1 46 884 - -
転倒
KM 1 46 884 118 16.254 B

19 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 46 957 AT1 1 49 935 転倒 1 46 957 118 16.327 B

20 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 886
PT1
AT1 1 47 287 - 1 47 287 118 16.657 C2

21 金城 選手 GSF750 1 47 586 - -
乗上
KM 1 47 586 119 16.956 C2

22 仲嶺 選手 250SB 1 54 705 - 1 50 93 - 1 50 93 121 19.463 C2

23 仲真 選手 Z650 1 52 502 - 1 50 370 - 1 50 370 122 19.740 C1

24 原 選手 Z1000 1 53 45
PT1
AT1 1 51 541 - 1 51 541 123 20.911 C1

25 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 9 293
PT1
AT1
乗上

1 51 999 - 1 51 999 124 21.369 C1

26 眞壁 選手 CB750 1 53 651 - 1 52 336 - 1 52 336 124 21.706 C1

27 田場 選手 Z800 1 54 176
AT1
乗上 2 0 889 転倒 1 54 176 126 23.546 C1

28 大浜 選手 MT09 2 22 223
乗上
転倒 1 54 360 - 1 54 360 126 23.730 C1

29 古堅 選手 Z1000 1 57 363 - 1 54 660 - 1 54 660 127 24.030 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  7  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  7  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 7月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 比嘉 選手 VTR250 2 7 335 - 1 56 743 - 1 56 743 129 26.113 C2

31 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 56 881 - 2 6 719 AT2 1 56 881 129 26.251 C2

32 上原 選手 CBR600RR 1 58 183 - 1 57 608 - 1 57 608 130 26.978 C1

33 比嘉 選手 ZRX1100 2 1 656 - 1 57 776 - 1 57 776 130 27.146 C2

34 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 57 964 - - KM 1 57 964 130 27.334 C1

35 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 6 95
AT1
AT1
乗上

1 58 600 AT1 1 58 600 131 27.970 C1

36 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 7 924 - 2 0 324 - 2 0 324 133 29.694 C1

37 大山 選手 VTR250 - KM 2 1 607 PT1 2 1 607 134 30.977 C2

38 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 2 2 103 - 2 4 698 PT1 2 2 103 135 31.473 C2

39 伊波 選手 ER6n 2 9 159 - 2 4 685 - 2 4 685 138 34.055 C2

40 稲福 選手 VTR250 2 17 245 - 2 6 44 - 2 6 44 139 35.414 C2

41 桃原 選手 Z1000 2 16 334
PT1
AT1 2 18 624 AT1 2 16 334 150 45.704 B

42 大城 選手 CB400SF 2 43 792 - 2 18 11 - 2 18 11 152 47.381 C2

43 伊芸 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 0 47 980 PT1 0 46 803 - 0 46 803 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 細谷 選手 Z125PRO 0 48 582 - 0 47 880 - 0 47 880 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

45 平良 選手 CBR250RR 0 50 330 - 0 50 284 - 0 50 284 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

46 兼箇段 選手 KDX125 0 57 149 - 0 50 371 PT1 0 50 371 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

47 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS 50 0 51 529 - 0 50 808 - 0 50 808 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 重松 選手 MT-25 0 59 294 - 0 56 879 - 0 56 879 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM - KM - - - B

- 金谷 選手 XR230 - KM - KM - - - C2


